П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ ПЕТРОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
 СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

	18 июля 2019 г.
	г. Светлоград
	№ 1499

О внесении изменений в муниципальную программу Петровского городского округа Ставропольского края «Развитие градостроительства и архитектуры», утвержденную постановлением администрации Петровского городского округа Ставропольского края от 29 декабря 2017 года № 23 (в редакции от 26 декабря 2018 года № 2334, от 28 июня 2019 года № 1379)

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06 октября 2006 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением администрации Петровского городского округа Ставропольского края от 11 апреля 2018 года № 528 «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ Петровского городского округа Ставропольского края» (в редакции от 30 августа 2018 года № 1547, от 11 января 2019 года № 9), распоряжением администрации Петровского городского округа Ставропольского края от 18апреля 2018 года № 206-р «Об утверждении Методических указаний по разработке и реализации муниципальных программ Петровского городского округа Ставропольского края» (в редакции от 04 декабря 2018 года № 656-р), администрация Петровского городского округа Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся в муниципальную программу Петровского городского округа Ставропольского края «Развитие градостроительства и архитектуры», утвержденную постановлением администрации Петровского городского округа Ставропольского края от 29 декабря 2017 года № 23 «Об утверждении муниципальной программы Петровского городского округа Ставропольского края «Развитие градостроительства и архитектуры» (в редакции от 26 декабря 2018 года № 2334, от 28 июня 2019 года № 1379).
2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации – начальника финансового управления администрации Петровского городского округа Ставропольского края Сухомлинову В.П., первого заместителя главы администрации Петровского городского округа Ставропольского края Бабыкина А.И.
	3. Настоящее постановление «О внесении изменений в муниципальную программу Петровского городского округа Ставропольского края «Развитие градостроительства и архитектуры», утвержденную постановлением администрации Петровского городского округа Ставропольского края от 29 декабря 2017 года № 23 (в редакции от 26 декабря 2018 года № 2334, от 28 июня 2019 года № 1379)» вступает в силу со дня его подписания.

Глава Петровского
городского округа
Ставропольского края                                                                    А.А.Захарченко

	Утверждены

	постановлением администрации Петровского городского округа
Ставропольского края
[bookmark: _GoBack]от 18 июля 2019 г. № 1499

Изменения,
которые вносятся в муниципальную Программу Петровского городского округа Ставропольского края «Развитие градостроительства и архитектуры»

1. В паспорте подпрограммы «Градостроительство и выполнение отдельных функций в области строительства и архитектуры» муниципальной Программы Петровского городского округа Ставропольского края «Развитие градостроительства и архитектуры» в абзаце втором позиции «Показатели решения задач подпрограммы» после слов «выданных разрешений» дополнить словами «на территории Петровского городского округа Ставропольского края».
2. В Приложении 5 «Перечень основных мероприятий подпрограмм Программы» к Программе:
2.1. Графу 2 пункта 2 изложить в следующей редакции:
«Подготовка документов в целях реализации функций округа в сфере рекламы».
2.2. Графу 2 пункта 3 изложить в следующей редакции:
«Проведение комплексных кадастровых работ на территории Петровского городского округа».

Управляющий делами администрации
Петровского городского округа
Ставропольского края                                                                          В.В.Редькин